Заведующему МБДОУ «Детский сад № 40»

Галине Викторовне Хлыстовой

_____________________________________

_____________________________________

адрес:________________________________

_____________________________________

тел:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка__________________________________________ _______________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
с МБДОУ «Детский сад № 40» с ___________________________________________________

в связи _________________________________________________________________________
Дата:___________________

Подпись законного представителя(родителя):_________________________________________

/________________________________________/